DATA
Nell’ultima settimana di
maggio e nella prima di

giugno
06/06/2023

12/06/2023

13/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
15/06/2023

16/06/2023

19/06/2022
20/06/2022

20/06/2023

Data indicativa da
concordare tra
insegnanti infanzia

Calendario IMPEGNI INFANZIA e PRIMARIA GIUGNO 2023

ORA

Durante le ore di
programmazione

17.00/19.00

9.00/12.00

9.00/12.00
9.00/12.00
9.00/12.00
14.00/17.00
9.00/12.00
14.00/17.00

9.00/12.00

9.00/12.00
9.00/12.00

17.00/19.00

SEDE

Plessi

Plessi

Plessi

Plessi

Leardi

Plessi

Plesso

Plessi

Plesso

Plessi

Plessi

Plessi

Peter Pan

ORDINE

Primaria

Infanzia

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Infanzia

ATTIVITA’
Operazioni pre-scrutinio (inserimento condotta e giudizio sul re).
Per le classi 5 valutazione delle competenze in uscita (sul re)

Verifica e valutazione

Riunione di plesso (riflessioni su problematiche, proposte di
cambiamento-miglioramento, rilevamento problemi di manutenzione
plesso)

Riordino aule (per chi non & impegnato negli scrutini)

Scrutini (Balzola, Morano, Villanova)

Riordino aule (per chi non € impegnato negli scrutini) e scrutini IV
Novembre (1e e 2e)
Scrutini IV Novembre (3e, 4e e 5e)

Riordino aule (per chi non € impegnato negli scrutini) e scrutini S. Paolo
(le e 2e)
Scrutini S. Paolo (3e, 4e e 5e)

Riunione di plesso (riflessioni e condivisione di buone pratiche, progetti
di plesso per il nuovo anno scolastico, accordo su data settembre per
riunione con i genitori delle prime)

Affissione elenco promossi.

Riordino aule (possibile recupero ore eccedenti)

Riordino aule (possibile recupero ore eccedenti)

Riunione con tutti i genitori del Comprensivo di alunni iscritti al primo
anno della scuola dell’Infanzia su modalita di inserimento



21/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

26/06/2023
27/06/2023
28/06/2023

28/06/2023

Data indicativa da
concordare tra Infanzie

e Primarie
29/06/2022

17.00/19.00

9.00/12.00

9.00/12.00

9.00/12.00
9.00/12.00
9.00/12.00

17.00/19.00

17.00/19.00

Plessi

Plessi

Plessi

Plessi
Plessi
Plessi
Plessi

Infanzia

Aula Magna
Palazzo
Hugues

Primaria

Primaria e
Secondaria

Primaria e
Secondaria

Primaria

Primaria

Primaria

Infanzia e
Primaria

Tutti gli ordini

Eventuali colloqui con i genitori in merito alla scheda di valutazione

Riordino aule/laboratori e controllo inventari.

Continuita primaria/secondaria (classi 5e IV Novembre e secondaria
Leardi c/o IV Novembre)

Continuita primaria/secondaria (classi 5e Morano, Balzola e Villanova e
secondaria Villanova c/o secondaria Villanova)

Riordino aule/laboratori e controllo inventari.

Continuita primaria/secondaria (classi 5e S. Paolo e secondaria Leardi
c/o S. Paolo).

Riordino aule (possibile recupero ore eccedenti)

Riordino aule (possibile recupero ore eccedenti)
Riordino aule (possibile recupero ore eccedenti)

Continuita Infanzia/Primaria (passaggio informazioni alunni)

CDU



